
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník")

I llllllll lllll lllll lllll llllllll lllllllllllllllll li lllllll Ill lllll llll
TSKRP005KZBW

číslo smlouvy objednatele: A/3/18/4210/003

číslo smlouvy zhotovitele: 17NO03019

I. '
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B20059
Bankovní spojení: PPP banka a.s., č.ú. 2023100003/6000
zastoupená: Ing. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.
Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Ing. Alena Kašparová - vedoucí oddělení mostních staveb

2. Zhotovitel: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
IČO: 48585955
DIČ: CZ48585955
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. Cl 7849
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

zastoupena: Ing. Františkem Hanušem, jednatelem
Ing. Petrou Kopkovou, jednatelkou

Každý z jednatelů je oprávněn zastupovat společnost v celém rozsahu a samostatně.

Osoby zmocněné k jednání:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických

Ing. František Hanuš
Ing. Jan Mukařovský

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o dílo ze dne 19.4.2018 na
akci „K 007 - U Michelského lesa, demolice+ výstavba, č. akce 1000009, Praha 4 -vypracování DUR,
DSP a DVZ a zajištění IČ" (dále jen Smlouva).

Smluvní strany se na základě jednání ze dne 2.8.2019 dohodly na navýšení rozsahu předmětu plnění.
Zhotovitel zapracuje požadavek na změnu šířkového uspořádání na mostě vzhledem k nově vznikající
cyklostezce. Dále zhotovitel zkoordinuje akci se související stavbou areálu Eurovia. Z tohoto důvodu se mění
čl. IV. Smlouvy (Doba plnění díla), čl. V. Smlouvy (Cena díla).

- 1 -



III.
Změna čl. IV. Smlouvy (Doba plnění díla)

1. Článek IV. odst. I. Smlouvy se v části „Podání žádosti k UR" až „DVZ" mění následovně:

• Upravený koncept DUR dle dodatku č.1
• Podání žádosti k ÚR
• Koncept DSP
• Podání žádosti k SP
• DVZ

do 2 měsíců od účinnosti dodatku č. l
do 5 měsíců od účinnosti dodatku č.1
do 2 měsíců od vydání ÚR
do 3 měsíců od vydání ÚR
do 7 měsíců od vydání ÚR

IV.
Změna čl. V. Smlouvy (Cena díla)

1. Článek V. odst. 1. Smlouvy se mění následně:

Původní cena bez DPH
DPH 21%
Původní cena včetně DPH

Vícepráce:
Cyklostezka DUR 65 hod
Cyklostezka DSP 85 hod x
Koordinace areál Eurovia 35 hod x
Cena víceprací dle dodatku č.1 bez DPH
DPH 21 %
Cena víceprací dle dodatku č.1 včetně DPH

Cena celkem vč. dodatku č.1 bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem vč. dodatku č.1 včetně DPH

v.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatekje nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou
tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m.
Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku,
číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží
po 2 vyhotoveních.

- 2 -



5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

2 7. 11. 2019V Praze dne . V Praze dne ~- (1. ,ť/)/9'

objednatel
Technická správa komunikací hl.m.Prahy a.s.

zhotovitel
NOVÁK&PARTNER, s.r.o.

Ing. Jozef Sinčák, M A
předseda představe

TECH. SPRÁVA KOM NIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
103

jednatel

Novák□Partner
NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
V Olsinách 2300/75, 100 00 Praha 10

ic 46685956, d\C CZ485B5055

- 3 -


